
Preisblatt für Finca Hotel Albellons Parc Natural, Mallorca - Am Fuß des Tramuntana
Gebriges nahe Inca 
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Superiorzimmer mit Terrasse (ohne Verpflegung)
Maximal 3 Personen. In dieser Zimmerkategorie gibt es eine Hydromassagebadewanne.

01.04.2024 - 31.05.2024 132,00 108,00 1 Kind bis 1 J.

01.06.2024 - 31.08.2024 144,00 116,00 1 Kind bis 1 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 132,00 108,00 1 Kind bis 1 J.

01.11.2024 - 30.11.2024 121,00 101,00 1 Kind bis 1 J.

Classic-Zimmer mit Terrasse (ohne Verpflegung)
Maximal 3 Personen.

01.04.2024 - 31.05.2024 118,00 208,00 99,00 1 Kind bis 1 J.

01.06.2024 - 31.08.2024 128,00 227,00 105,00 1 Kind bis 1 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 118,00 208,00 99,00 1 Kind bis 1 J.

01.11.2024 - 30.11.2024 108,00 187,00 92,00 1 Kind bis 1 J.

Classic-Zimmer (ohne Verpflegung)
Maximal 3 Personen.

01.04.2024 - 31.05.2024 107,00 185,00 91,00 1 Kind bis 1 J.

01.06.2024 - 31.08.2024 115,00 202,00 97,00 1 Kind bis 1 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 107,00 185,00 91,00 1 Kind bis 1 J.

01.11.2024 - 30.11.2024 98,00 167,00 85,00 1 Kind bis 1 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 3 Personen bis 4 Personen bis 5 Personen

Suite Classic mit Terrasse oder Balkon (ohne Verpflegung)
Maximal 5 Personen. In dieser Zimmerkategorie gibt es einen Salon und ein separates Schlafzimmer.

01.04.2024 - 31.05.2024 276,00 336,00 396,00 456,00

01.06.2024 - 31.08.2024 300,00 360,00 420,00 480,00

01.09.2024 - 31.10.2024 276,00 336,00 396,00 456,00

01.11.2024 - 30.11.2024 253,00 313,00 373,00 433,00

Suite Premium mit Terrasse (ohne Verpflegung)
Maximal 5 Personen. In dieser Zimmerkategorie gibt es einen Salon, ein separates Schlafzimmer und eine Hydromasssagebadewanne.

01.04.2024 - 31.05.2024 300,00 360,00 420,00 480,00

01.06.2024 - 31.08.2024 324,00 384,00 444,00 504,00

01.09.2024 - 31.10.2024 300,00 360,00 420,00 480,00



Preisblatt für Finca Hotel Albellons Parc Natural, Mallorca - Am Fuß des Tramuntana
Gebriges nahe Inca 
01.11.2024 - 30.11.2024 275,00 335,00 395,00 455,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.02.2024 - 30.11.2024 Abendessen (Menü) 42,00 0,00 20,00

01.02.2024 - 30.11.2024 Frühstück (Buffet) 18,00 0,00


